



KOTA BANDA ACEH
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : **1.23.1.25.01.15.02.5.**

URUSAN PEMERINTAHAN : **1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

ORGANISASI : **1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK**

PROGRAM : **1.23.1.25.01.15. - Program Pengembangan Data/Informasi/Statistik Daerah**

KEGIATAN : **1.23.1.25.01.15.02. - Pengolahan, updating dan analisis data dan statistik daerah**

LOKASI KEGIATAN : **Kecamatan Syiah Kuala**

SUMBER DANA : **APBK Banda Aceh**

JUMLAH ANGGARAN : **Rp. 62.805.820**

TERBILANG : **(Enam puluh dua juta delapan ratus lima ribu delapan ratus dua puluh rupiah)**

PENGGUNA ANGGARAN :

NAMA : **Ir. Syukri, M.Sc**

NIP : **19591231 199003 1 025**

JABATAN : **Plt. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, dan Statistik Kota Banda Aceh**

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD	Formulir DPA - SKPD 2.2.1		
		1.23.1.25.01.15.02.5.2.			
PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK					
Program : 1.23.1.25.01.15. - Program Pengembangan Data/Informasi/Statistik Daerah					
Kegiatan : 1.23.1.25.01.15.02. - Pengolahan, updating dan analisis data dan statistik daerah					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2018					
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Syiah Kuala					
Sumber Dana : APBK Banda Aceh					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Koordinasi Forum Data			8 bln	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			62805820.00	
Keluaran	Forum Satu Data Kota Banda Aceh			70 bh	
Hasil	Tersedianya Open Data Kota Banda Aceh			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPK					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				62.805.820
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				58.000.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				58.000.000
5.2.1.01.01.	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				2.000.000
	Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Nilai pagu dana diatas Rp. 5 juta sd. Rp. 100 juta (1 org x 8 bln)	8	OB	250,000	2.000.000
5.2.1.01.04.	Honorarium tim teknis				56.000.000
	Belanja Jasa Tim Teknis Koordinasi Forum Satu Data				28.700.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Pengarah (2 orang x 7 bulan)	14	OB	500,000	7.000.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Penanggung jawab (1 orang x 7 bulan)	7	OB	450,000	3.150.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Koordinator (1 orang x 7 bln)	7	OB	400,000	2.800.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Ketua (1 org x 7 bln)	7	OB	350,000	2.450.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Sekretaris (1 org x 7 bln)	7	OB	300,000	2.100.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Anggota (Golongan III/Honorer/Kontrak) (8 org x 7 bln)	56	OB	200,000	11.200.000
	Tim Teknis Koordinasi Forum Satu Data				27.300.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Anggota (Golongan III/Honorer/Kontrak) (Produsen Data 16 orang x 7 bulan)	112	OB	200,000	22.400.000
	Tim Teknis Lintas Sektoral (SK Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) - Ketua (Pembina Forum Satu Data 2 orang x 7 bulan)	14	OB	350,000	4.900.000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				3.405.820
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				675.820
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				675.820
	ATK Kegiatan Penyusunan Buku Publikasi Data Statistik Daerah				675.820
	Kertas - HVS 70 gram folio	4	rim	43,700	174.800
	Spidol - Boardmarker	4	pcs	10,000	40.000
	Anak penjilid - Clips/Trigonal Clip 303	4	pcs	3,130	12.520
	Map - Swingrip File foto folio	4	kotak	45,000	180.000
	Stopmap - Folio	4	pak	8,130	32.520
	Binder Clips - No. 200	2	kotak	16,250	32.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.	Map - Kawat	10	buah	3,750	37.500
	Anak penjilid - Kecil No. 10	1	pak	31,930	31.930
	Penggaris - Plastik Tebal 50 cm	1	pcs	5,300	5.300
	Pulpen - AE 7	2	kotak	25,000	50.000
	Post it - Kecil No.653	1	box	7,500	7.500
	Amplop - Linen Polos (panjang)	1	kotak	23,750	23.750
	Gunting - Besar	1	pcs	12,500	12.500
	Correction - Cf-5223	2	buah	7,500	15.000
	Pensil - Biasa	2	kotak	10,000	20.000
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.050.000
	Belanja cetak				50.000
	Cetak Cover Laporan Kegiatan - HVS	5	lbr	10,000	50.000
	Belanja penggandaan				1.000.000
	Fotocopy Kegiatan	4,000	lbr	250	1.000.000
	Belanja Makanan dan Minuman				1.680.000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.680.000
	Snack Rapat (32 org x 7 kl)	224	OK	7,500	1.680.000
5.2.3.	BELANJA MODAL				1.400.000
5.2.3.12.	Belanja Modal Pengadaan Komputer				1.400.000
5.2.3.12.09.	Belanja modal pengadaan kelengkapan komputer (flash disk, mouse, keyboard, hardisk, speaker)				1.400.000
	Harddisk External 3.5 Inch - 2TB	1	Unit	1,400,000	1.400.000

Jumlah				62.805.820
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Banda Aceh, Pengguna Anggaran		
<u>Drs. Purnama Karya, MM</u> NIP. 19600717 198503 1 008		<u>Ir. Syukri, M.Sc</u> NIP. 19591231 199003 1 025		

Rencana Penarikan Dana per Triwulan		TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
		NO	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
Triwulan I	: Rp. 0	1	Ir. GUSMERI, MT	19590810 198903 1 003	KEPALA BAPPEDA	1.
Triwulan II	: Rp. 29.555.820	2	AZMI, SH	19680824 199903 1 004	KABAG HUKUM	2.
Triwulan III	: Rp. 24.750.000	3	HERU TRIWIJANARKO, S.STP, M.Si	19800104 199810 1 001	KABAG ORGANISASI	3.
Triwulan IV	: Rp. 8.500.000	4	THARMIZI, SE, M.Si	19680306 199003 1 005	SEKRETARIS BPKK	4.
Jumlah	: Rp. 62.805.820	5	BASRI, SE, M.Si	19691213 199403 1 002	KABID AKUNTANSI	5.
		6	HARISMAN, S.STP, M.Ec.Dev	19830101 200112 1 003	KABID ASET	6.
		7	ALRIANDI, S.STP, M.Si	19830308 200112 1 001	KABID ANGGARAN	7.